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Gjerstad sokn 

Menighetskontoret, Niels Henrik Abelsplass 5, 
4980 Gjerstad 

E.post: kirkekontoret@gjerstad.kommune.no 

Åpningstid: Tirsdag, onsdag og torsdag  09.00 – 14.00 

Sokneprest: Michael Wohlenberg         906 73 871 

 michael@kirkene.net  

Kirkeverge: Torgeir Øverland             456 33 400 

Kirketjener: Olav Rønningen                       901 69 147 

Trosopplærer:  Laila T. Stensvold    950 98 807 

Organister:  Maria Skjæveland    940 60 269 

     Magne Leivann    900 63 649 

Leder, menighetsrådet:  
   Inger  Øybekk     944 33 520 

 

26.05 Thor Carsten Nilssen  

06.06 Florinda Martina Gerritsen  

25.06 Ruth Agathe Rygh  

13.07 Florian Schäffer  

23.08 Klara Amalie Ausland  

24.08 Ingrid Marie Mortensen  

31.08 Hilde Ellingsvik Vegerstøl 

Frist for stoff til neste nummer: 1. nov 

Døpte 

Døde 

24.08. Halvor 
Sjåvåg Moland 

16.06.  Odin  
Flåt Hommelsgård  

07.07. Elise  
Lund Ingvaldsen  

22.06. Jenny  
Hamilton Vika  

8.09. Peder  
Krüger Fone 

16.06. Åste Felle 
Haugen 

Vigde 
22. juni Vilde Skjevling Hamilton og Oskar Eriksen 
Vika  

mailto:kirkekontoret@gjerstad.kommune.no
mailto:michael@kirkene.net
tel:004795098807
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Våre nye konfirmanter 
var på konfirmantleir i 
august. Vi reiste til 
Kvitsund gymnas,   
sammen med konfir-
mantene fra Risør,   
Søndeled og Vegårshei. 
Der var det mye god 
mat. Før hvert måltid 
sang vi 
«Jordbærsangen». På 

den måten lærte vi den utenat også. Sangen er 
skrevet av Vidar Kristensen og Kristin Solli 
Schøien (nummer 766 i Norsk Salmebok): 
 
Herre, din jord bærer mat nok for alle. 
Takk for den delen du vil vi skal ha. 
Lær oss å dekke et langbord i verden 
som alle kan reise seg mette fra. 
 
På konfirmantgudstjenesten den siste dagen  
hørte vi bibelteksten om Jesus som en gang gav 
mat til over 5000 mennesker i ødemarken. Først 
utfordret Jesus sine medarbeidere til å skaffe mat 
til folket. Men de hadde ikke nok mat selv. Så 
var det en gutt som gav sin matpakke til Jesus. 

Jesus velsignet maten og ba bordbønnen og brøt 
brødet. Disiplene gikk i skytteltrafikk og delte 
ut. Og alle ble mette. 
Jeg har ikke noe svar på hvorfor det er så mye 
nød og urettferdig fordeling på jord. Men jeg ser 
at mange katastrofer er menneskeskapte. Og når 
det gjelder naturkatastrofer, kunne vi gjort mer 
for å demme opp for konsekvensene. Det er de 
fattige land som rammes mest. Og de fattige 
land tar imot flest flyktninger også. 
Jeg tenker på nistematen gutten ga til Jesus.  
Ingen kan hjelpe alle. Men alle kan hjelpe noen: 
Et smil eller et oppmuntrende ord kan løfte opp. 
Og vi kan gi praktisk hjelp til folk rundt oss. Og 
vi kan be for andre. En bønn når mye lengre enn 
vi tror, og den slipper Jesus til. Og bønn        
motiverer oss til å gi. Våre penger kan hjelpe 
mennesker i sine nærområder og på fluktveiene. 
 
Herre, vi reiser oss mette fra bordet. 
Takk for de kreftene vår kropp har fått. 
Nye skal sitte ved bordet og spise. 
Hvis du får fordele, har alle nok. 

Prestens høsthilsen Et langbord i verden        Av: Michael Wohlenberg 

   KIRKEVERGENS SPALTE 
 

Sommeren er over for  
denne gang. Ferie-
avviklingen hos staben har 
gått veldig greit. Ole Jørgen 
Hafredal har jobbet hos oss 
i sommer og gjort jobben 
veldig bra. Under guds-
tjenestene har dere       
kanskje merket at Olav 

Rønningen ikke er kirketjener lenger. Han har 
valgt å ta ut litt mer AFP, og jobber derfor bare 
på kirkegården, tirsdag, onsdag og torsdag. Nå 
blir kirketjenerjobben delt mellom 4 personer, 
Ole Jørgen Hafredal, Kristen Øybekk, Arne    
Gryting og Jon Inge Øybekk. Foreløpig er dette 
en ordning frem til jul. Etter nyttår vil             
menighetsrådet vurdere driften av denne 20% 
stillingen videre.  
Taket på Almuestaua blir i disse tider skiftet. 

Det ble oppdaget lekkasje, og jobben blir utført 
av Lindal Hus. Kommunen har bevilget penger 
til dette i budsjettet.  
Det ble i sommer stjålet en robotklipper på    
kirkegården. Denne ble kjøpt i inn i fjor, så det 
er veldig trist at dette skjer. Foreløpig har vi   
ikke fått erstattet denne. Vi har prøvd ut en 
som vi fikk prøve, men den svarte dessverre  
ikke til forventningene.  
Det er i den senere tid vurdert sammenslåing/
tettere samarbeid med andre sokn i vårt prosti, 
men foreløpig er denne dialogen satt på vent.  
Normisjon har «sponset» nytt kjøleskap på    
Almuestaua. Det er vi veldig takknemlig for.  
Brannalarmsystemet er pr. i dag tilknyttet 2G 
nettet som i løpet av kort tid vil forsvinne.    
Derfor er det nødvendig å oppgradere dette til 
4G. Dette koster litt penger som Gjerstad    
kommune betaler for oss. Stor takk til          
kommunen for støtten.  
Ønsker alle sammen en flott høst!  

Av: Torgeir Øverland 

Foto: T.Ø. 

Foto J.O.O. 
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Foto: A.E.  

Når en person utnytter en annen til for            

eksempel prostitusjon, arbeid, tigging eller noe 

kriminelt, kaller vi det menneskehandel.         

Millioner i verden blir utnyttet i menneske-

handel. I Thailand er det 60 000 barn som er  

ofre for dette. Når vi, gjennom vårt                   

Misjons-prosjekt, støtter arbeidet i Thailand og 

har fokus på Lovsangshjemmet, så er vi med og 

forbygger, vi hindrer noen barn fra å bli ofre i 

slummen Khlong Toei. Takk til alle som var med 

og støttet kampanjen «Sammen som kirke i hele 

verden». I de 5 ukene kampanjen varte fikk vi 

inn 26 512 kroner.  

Målet vårt er minst kr. 40 000 i 2024, og det vil 

vi nå, fordi 14.november er alle invitert til       

Almuestaua på fest til inntekt for misjons-

prosjektet. Det blir besøk av Thailandkjenneren 

Birgitte Bugaard Ørnes, som gir oss ferske glimt 

fra Thailand. Det blir salg av årer, og flotte      

gevinster og selvsagt god mat! Det starter          

kl. 19.00. Sett av dagen. OG sammen når vi  

målet for 2024.  

Nytt fra Misjonsprosjektet:  av: Inger Øybekk 

Sittende framme, fra venstre: 
Magnhild Aasbø Lystad, Jon Inge Øybekk, sokneprest Mecky Wohlenberg, Tore Valle 
Stående bak, fra venstre: 
Leder Inger Øybekk, Anne Kristin Sola, kommunestyrets representant i fellesrådet Tor Arne Støa, 
kirkeverge og sekretær for menighetstådet Torgeir Øverland, Carina Mæsel Fløystad,          
Vigdis Haugeto Strat.   

Menighetsrådet vårt 

Foto: K.Ø. 
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Kyrkjas medarbeider av: Kristen Øybekk 

Ein kyrkjas medarbeidar hadde budd i Mandal i all si tid. Det bar dialekten preg av. Det var både 

skarring og «blaude» konsonantar. Etter nokre år flytta mandalitten til ein kyrkjelyd i Oslo. Då blei 

det slutt på «blaude» konsonantar. Han «la om» og tok til å knote. Men for mykje knoting kan lett 

føre til misforståingar.  

Ei av oppgåvene han fekk i kyrkjelyden i Østre Aker Menighet, var å synge saman med kyrkje-

lydens minste. Det blei ikkje mindre knoting av det. «D-eane» blei til «t-ar». Så då han stilte opp 

ungane framme i koret for å synge «Han har den hele vide verden i sin hånd», blei det sunge, høgt 

og tydelig: «Han har den hele hvite verden i sin hånd». (Dette er vel slikt som kjem i kategorien 

«woke»?) 

Hverdagssmil langs veien av: Jon Olav Gryting 

Gjennom livet har jeg møtt mye godhet og hjelpsomhet i ulike situasjoner. Det trenger ikke å 
være store og spesielt vanskelige hendelser, men ganger der andre så hva jeg hadde behov for og 
stilte opp med tilbud og hjelp. Noen ganger har det vært jeg som har bedt om ei handsrekning, 
og den som jeg har henvendt meg til, har svart med smil og velvilje. Andre ganger har noen   
kommet med en hyggelig invitasjon, en uventet blomsterhilsen eller noe anna som har gitt meg 
glede. 
Jeg har alltid vært glad i turer. På to eller fire hjul eller på beina. Mange ganger har jeg vært i    
situasjoner der andre med sin vennlighet og hjelpsomhet har gitt meg gleder. Som nå i sommer. 
Bror min og jeg var på mc-tur og hadde stoppet for å strekke beina og studere kartet. En fire-
hjuling med en unggutt svingte inn der vi sto. Om vi trengte hjelp? Vi gjorde ikke akkurat det, 
men takka unggutten som kjørte hjertelig for vennligheten. Og da han fortalte at han bodde like 
ved, og at vi gjerne kunne komme inn til han for å benytte toalettet om vi hadde behov, måtte vi 
takke igjen. 
Jeg skulle fylle diesel på en stasjon i en annen kommune. Så viste det seg at kortet jeg skulle     
betale med ikke virket. Det var tidlig på morgenen, før stasjonen var betjent. En annen kunde 
som kom innom for å fylle, ble redningen. Han forsto situasjonen. Jeg fikk låne hans kort, fylte 
tanken og vipset det jeg hadde fylt for til min hjelper. 
Et minne fra ungdommen. Jeg hadde en gammel bil. Riktig en bensinsluker. Bensinmåleren virka 
ikke. En gang feilberegna jeg hvor mye som var igjen på tanken. Kjørte tom. En bil med en familie 
på tur, stoppa og ble kjent med situasjonen. Ingen problem! De snudde og kjørte meg til         
nærmeste bensinstasjon der jeg fikk kanne og bensin.  Kjørte deretter tilbake til min bil som så 
kunne brumme videre. Betaling ville de ikke høre snakk om. 
Vi finner omtale av gode gjerninger mange steder i Bibelen. Og oppfordringen til oss er klar: Vi 
skal gjøre vèl mot alle og gjøre mot andre det vi ønsker at andre skal gjøre mot oss. Det er en 
oppfordring som vi bør vi lytte til. 

Minnegudstjeneste på Allehelgensdag. 
På søndag 3. november blir det minnegudstjeneste i Gjerstad kirke kl.11. Målgruppen er alle de 
som har opplevd sorg og savn i livet. Men gudstjenesten er som vanlig åpen for alle. 
Vi får høre musikkinnslag og diktlesning ved lokale krefter. Det blir også mulighet for lystenning. 
Ved utgangen blir det kirkekaffe. 
Pårørende til dem som er gravlagt siden siste allehelgensdag, blir spesielt invitert. 
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Kor lenge varer ei velsigning?  

    Av: Kåre Dalane 

I slutten av kvar gudsteneste blir velsigninga 

lyst ut over kjørkelyden. Det same ved dei   

fleste andre kjørke-

lege handlingane. 

Det kjennast alltid 

godt å få velsigninga. 

Då varer vel den til 

neste gudsteneste? 

Eller kor ofte treng 

ein påfyll? 

 I Salme 45 står det: 

«Difor har Gud      

velsigna deg for     

alltid.» Kan vi rekne 

med at den velsig-

ninga me får varer 

evig? Eller er det   

viktig å få ei ny      

velsigning rett som 

det er? 

For mange år sidan 

kom eg ut på kjørke-

bakken saman med 

Torstein Skaali.  Me 

hadde høyrd preika, 

og hadde fått         

velsigninga. Då sa 

Torstein. 

«Velsigninga, ja det 

var vel ikkje nødven-

dig?» Eg lurte litt på det, men så fortsette han: 

«Du veit, eg gjekk på søndagsskule på Bede-

huset (Frikjørka). Der var bestefar din,         

Gunstein Dalane, lærar. Eg likte meg godt der, 

så eg holdt på lengre enn dei andre. Men siste 

gongen eg var der då lyste Gunstein  

velsigninga over meg. Eg veit ikkje kvifor han 

gjorde  

det, men det gjorde han.» 

Torstein var ein trufast kjørkegjengar, og    

hadde sikkert høyrd velsigninga tusen gonger.    

Likevel var det denne eine, som blei lyst over 

han for kanskje 70 år sidan som han hugsa, og 

som var spesiell for han. 

Foto: A.G.Ø. 
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Da lå stafettpinnen, eller skal vi si salme-
boka, i hånda mi. Jeg skal trekke frem en 
salme som betyr noe for meg. Selv om det 
finnes et hav av vakre salmer, begynte jeg 
raskt å tenke på «Jeg er i herrens hender». 
Det er en salme som mange sikkert ser på 
som en litt sørgmodig sang som ofte        
benyttes i begravelser og i livet siste faser. 
Men jeg synes det er sang som er like      
aktuell, uansett alder og livsfase. Den gir 
meg først og fremst trygghet da jeg ikke 
kan tenke meg noe tryggere sted å være 
enn i Guds sterke hender. Og de dagene 
når man kjenner på tvil, avmakt og mangel 
på kontroll, er det ingen bedre plass å  
overlate alt enn hos Gud og velge å stole på 
at han har all kontroll. Han   bærer oss når 
vi strever, og han er med oss igjennom    
livets høydepunkter. Fra dagen gryr i øst til 
dagen dør i vest, og alt i mellom, kan vi   
hvile trygt i hans sterke, kjærlige fader-
armer. Det er godt å tenke på! 
 

«Jeg er i herrens hender» 
Tekst: Erling Tobiassen 1932. 
Melodi: Sigurd Lunde 1947. 
 
Jeg er i Herrens hender 
når dagen gryr i øst. 
Hver morgen han meg sender 
sitt ord med lys og trøst. 
Hva dagen meg vil bringe 
av glede og av savn, 
jeg kan på bønnens vinge 
få kraft i Jesu navn. 
 
Jeg er i Herrens hender 
i alt som med meg skjer. 
I smil og gråt jeg kjenner 
at Herren er meg nær. 
Om jeg i dype daler 

må gå den tunge vei, 
fra himlens høye saler 
hans øye følger meg. 
Jeg er i Herrens hender      
når dagen dør i 
vest.                                                                             
                                                         
Min synd jeg stilt bekjenner 
for ham, min høye gjest.  
Han gir meg himlens nåde 
og setter englevakt 
for natten han vil råde 
med hellig guddomsmakt. 
 
Jeg er i Herrens hender 
når dødens bud meg når. 
Mens lyset stilt nedbrenner, 
fra ham jeg hilsen får. 
Han gir meg stav i hånde, 
han gir meg trøst i sinn, 
og glemt er ve og vånde 
på vei til himlen inn. 
 
 

Jeg har utfordret Liv Vevstad  

SALMESTAFETT  Av:  Elise Gjetmundsen 

Foto lånt av: E.G. 
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Det er ingen sommer for menighetene i Gjerstad, Vegårshei, Søndeled og Risør, uten at kullet med 
kommende års konfirmanter sendes på et femdagers dannelsesopphold på Kvitsund gymnas i   
Kviteseid kommune. Tro det eller ei, kom også disse seg gjennom den sagnomsuste konfirmant-
leiren. 
Etter ankomst onsdag ettermiddag fikk gjengen en real gjennomgang av de førende retnings-
linjene som skal følges på leir, samt en introduksjon av gjengen ungdomsledere, som talte noe 
over ti stykker. Så, etter at konfirmantene hadde fått ordnet seg til på rommene sine, gutter og 
jenter hver for seg, var det tid for middag – ett av tre varme og fire måltid totalt i løpet av dagen. 
Ingen skulle iallfall gå sultne på leir. 
 
Dagene var tettpakket med programposter. Etter morgentrim og frokost, henholdsvis klokka åtte 
og halv ni, begynte hver morgen med en to timer lang undervisningsøkt, hvor konfirmantene blant 
annet fikk testet sine håndverkskunnskaper, sangstemmer og konsentrasjon under filmene de fikk 
se om den historiske troverdigheten til Jesu oppstandelse.  
 
Mellom lunsj og middag hadde ungdommene også nok å finne på. Lederne stelte i stand flere    
artige aktiviteter, som flåtebygging, aktivitetsløype og volleyballturnering – som for øvrig          
Vegårshei vant, i år igjen. Utenom dette hadde også konfirmantene perioder med fritid, som de 
kunne bruke til å bli bedre kjent, bade, spille spill eller gjøre andre ting etter egne ønsker. 
 
Dette var også tilfellet etter middag, men her møtte også hver enkelt konfirmant til en «prat med 
presten» for å snakke om hvordan de trivdes på leir, og hvor de står i forhold til troa. Etter kvelds-
mat var det klart for underholdning, som ungdomslederne hadde brukt dagen på å forberede. 
Mange vil argumentere for at dette var dagens høydepunkt, det vil iallfall undertegnede. Én kveld 
var det leker, en annen gameshow, og den siste arrangerte konfirmantleiren sin helt egne 
«Hunger Games», som viste seg å gå rett hjem hos deltakerne. 
 

 

Konfirmantleir 2024 av: Erling Gryting Hafredal
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Foto i denne reportasjen: M.W. og M.S. 

av: Erling Gryting Hafredal 

Det siste på programmet før sengetid var den fine kveldssamlingen i matsalen. Her holdt Mecky 
fine andakter hvor han tok konfirmantene tilbake over to tusen år, og inn i perspektivet til       
disippelen Simon Peter. Da, etter et par rolige sanger og en kveldsbønn, kunne hver enkelt     
konfirmant gå rolig ned på internatene, hoppe under dyna, og ta kvelden med god samvittighet  
– etter en godt anvendt dag. 
 
Og slik gikk dagene. Den siste kvelden, altså på lørdag, avsluttet konkurransene på leiren med et 
voldsomt flåterace, etterfulgt av kveldsmat fra grillen ute ved vannet. Søndag formiddag feiret 
konfirmantene gudstjeneste på morgenen etter frokost, pakket sammen sakene sine og sørget 
for at rommene var strøkne, før det slo dem at årets konfirmantleir var kommet til veis ende. Og 
med det gikk leiren fra å være noe konfirmantene gledet seg til, til å bli noe de forhåpentligvis vil 
se tilbake på med glede. Jammen gikk det bra i år også. 
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Prestens oversikt over spesielle ting som er planlagt fram til sommeren 
  

 
Hver mandag kl.20-21 på Almstaua: MANDAGSBØNN 
Hver torsdag kl.14: ANDAKT i Solstaua på Gjerstadheimen 
Annenhver tirsdag kl.17-19 BETWEENS (5.-7. klasse): 8/10; 22/10. 5/11; 19/11; 3/12. 
Annenhver onsdag kl.17.30-19 JIPPI (barneskolealder): 9/10; 23/10; 6/11; 20/11; 4/12. 
Annenhver torsdag kl.11-13 SKROLLEKAFE på Almstaua: 3/10; 17/10; 31/10; 14/11; 28/11; 
12/12. 
Søndagsskole: Se gudstjenestelista  
Spesielle enkeltarrangementer som vi vet om: 
Torsdag 26. september kl.19 SALMEKVELD med Magne Leivann og Mecky Wohlenberg 
Søndag 29. september kl.11: Gudstjeneste og gullkonfirmantfest 
Søndag 13. oktober kl.11: Familiegudstjeneste med utdeling til 4+5+6-åringer 
Søndag 20. oktober kl.18: Kveldsgudstjeneste 
Onsdag 23. oktober kl.19: NORMISJON på Almstaua, Svein Skalvik taler 
Søndag 3. november kl.11: Minnegudstjeneste på allehelgensdag 
Onsdag 6. november kl.19: NORMISJON på Almstaua, Inge Flaat taler 
Torsdag 14. november kl.19: MISJONSKVELD på Almstaua 
Lørdag 16. til søndag 17. november: LYS VÅKEN for 10-åringer 
Lørdag, 2. november kl.17: «… og natta vart til dag». Konsert med Jorunn Myre og Roar 
Engelberg 
Torsdag 14. november fest til inntekt for misjonsprosjektet.  
Søndag 24. november kl.17: Lysmesse med konfirmantene 
Tirsdag 26. november kl.19 SALMEKVELD med Maria Skjæveland og Mecky Wohlenberg 
Søndag 1. desember kl.16: Adventskonsert med lokale aktører 
Søndag 15. desember kl.11: Førjulsgudstjeneste på Løyte skule 

Familiens misjonssøndag. Av: Jan Olav Olsen 

Strålende vær. Mye mennesker, God stemning.  
Søndag 2. juni var det Familiens Misjonsdag. 
Det var først gudstjeneste i Gjerstad kirke,     
ca. 110 var til stede. Inger Øybekk og Laila 
Stensvold hadde bibelfortelling og sokne-
presten var liturg. Jippi sang kraftig og fint. Det 
var også dåp.  
Et spesielt innslag i gudstjenesten var at det ble 
markert at kirketjener Olav Rønningen nå 
slutter etter 38 år. Menighetsrådslederen     
takket og overrakte gave. 
Etter gudstjenesten var det samling på Olavs-
plass utenfor kirken. Det var aktiviteter for   
barna og det ble grillet pølser. Også kake og 
drikke var å få. Alt var gratis. Over 70 personer 
var med på arrangementet. 
Et svært vellykket arrangement. Honnør til    
misjonsutvalget som hadde stelt alt i stand. 

Foto: N.B. 
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Det er flott å våkne til et finværsvindu i ellers så 
bygetunge dager når transport er bestilt og 
vandrere har meldt seg på tur. 9. juni ventet 
bussen på oss ved Hekkentjenn i Gjerstad. Vi 
kom fram til Spjotvasslia i Nissedal, like ved 
grensa til Åmli, der vi møtte enda flere som ville 
bli med innover Bispevegen. 
Ole Jakob Bråten ønsket alle velkommen og gav 
oss gode historier på stopp underveis. Han inn-
ledet også turens jubileumsramme; Kristen-
retten i Norge, som ble innført for 1000 år      
siden: «Dette var en revolusjon over tid, der 
blant annet slaveri og menneskeofring ble      
avskaffet og humanitet fikk større plass i          
lovverket.»  
Kari Hagelia Olstad fra Åmli ledet an turfølget. 
Etter en kort stopp ved Hommen, gikk turen   
videre i blåbærlyng og langs myrer inn til        
Biskopstolen. 
Det er veldig lett å hensette seg til historien her 
ved Biskopstolen. Med den karakteristiske store 
bautaen som en god ryggstøtte, kan man godt 
se for seg hvordan dette var et naturlig stoppe-
sted langs Bispevegen. Her ble det holdt          
pilgrimsmesse for menighetene i Gjerstad, Åmli 
og Nissedal. Sokneprest i Åmli, Jarle Bryne,    
innledet med sangen om sauen som gikk seg vill, 
av Johannes Bakken fra Kviteseid. Sokneprest     
Michael Wohlenberg fra Gjerstad ledet liturgien, 
nattverden og salmene. 
Jarle Brynes preken ble en stor opplevelse. Han 
hadde skrevet et taletablå og opptrådte som 

Olav Den Hellige. På denne måten levende-
gjorde han på mesterlig vis historien rundt    
Kristenrettens 1000 års jubileum. Her ute i det 
fri fikk prekenen applaus! Til sist sang vi salme 
251; «Det kom et gledesbud til dette landet, et 
ord om livets Gud, den ene, sanne!» 
Etter felles niste, dro folket fra Åmli tilbake mot 
vest, mens turfølget fra bussen vandret videre 
mot Gjerstad i øst. 
Med Mona Hoel som god veiviser, passerte vi 
Ovnen, en stor grenserøys mellom Gjerstad,  
Nissedal og Vegårshei. Vi forsøkte oss på en   
liten pause ved Langvann, men der kom turens 
eneste lille regnbyge, så vi fikk ikke helt roen. På 
bakketoppen over Hekkentjenn stoppet vi ved 
Hustrusteinen slik Biskop Hoskuld Hoskuldsson 
gjorte på sin siste visitas for 510 år siden. Inntil 
stien nedover Åskleivene utfordret Ole Jakob 
Bråten hele turfølget til å forsøke seg på løfte-
steinen som kraftkaren Halvor Gislesen Haugen 
klarte å lette over bakken for over 100 år siden. 
Ikke helt uventet var det ingen som mestret den 
oppgaven! 
Vi takker alle 30 for turen og opplevelsene! Takk 
til dere som gikk opp delvis gjengrodde stier, og 
takk til sjåføren Tore som hadde brukt av tiden 
sin i forkant til å sjekke om skogsveiene var    
farbar for buss. Havrefjell Turlag og Gjerstad 
menighet er veldig glade for godt samarbeid, 
med friluftsliv som ramme for innholdsrike og 
meningsfylte opplevelser. 

Bispevegvandring med jubileumsbrus. 
 Tekst og bilder: Astrid Haukenes Bråten 
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De siste åra er det blitt tradisjon med både kvelds-
gudstjenester og utegudstjenester. En av uteguds-
tjenestene var Olsokgudstjenestesten.   

29. juli: Omkring 50 deltakere var på plass på 
«Olavsplass» utenfor kirka da gudstjenesten    
starta. Og tradisjonen tro spilte soknepresten til 
sangene. 

20. august var det utegudstjeneste. 

 
28. mai var det pinsefest med 9-åringer i kirken. 
 
30. mai hadde vi salmekveld I Gjerstad kirke      
v/ Maria Skjæveland og Mecky Wohlenberg. 

15. september var det igjen utegudstjeneste. 
Presten hadde lagt opp ei fin rute. Det var start 
ved kyrkjetrappa. Her var det åpning med          
velkomst, sang og bøn. Så gjekk turen til          
Abelstøtta og vidare ned til hjørnet av kyrkje-
gardsmuren. Begge stader var det korte stopp og 
innslag som høvde til dei stadene vi stoppa.  
Gudstenesta blei avslutta på Olavsplass der det 
blei servert både brus, kaffi og kjeks. 

 

Bispevandringen 7. juni: 
Arrangementet var samarbeid mellom Havrefjell 
Turlag og Gjerstad menighet. (Se artikkel et annet 
stad i bladet.) 

 
4.-7. Juli: Også i år var det en god og flittig gjeng 
fra Gjerstad som holdt det rent og pent på Risøya 
under Skjærgårds music and mission festival.   
Festivalen hadde solgt dobbelt så mange billetter i 
år enn de to foregående årene til sammen.       
Festivalsemningen var på topp og litt ymse vær la 
ingen demper på dette.  

 
7. –11. august Konfirmantleir:   
Siste uke før skolen starta opp igjen, var det    
konfirmantleir på Kvitsund. I år er det 27          
oppmeldte konfirmanter. Ryktet sier at dette var 
et helt spesielt konfirmantkull. Veldig gilde      
ungdommer, sies det. «Vi kunne nesten ikke se at 
romma var bruk», var en av kommentarene fra 
personalet på Kvitsund. 
 
4. september var det Simenkveld i Almuestaua, 
med sang, mat, kubbespill, utlodning og andakt. 
 
 
Menigheten har i mange år hatt ulike misjons-
prosjekter.  
Det begynte med Madagaskar. Så blei det Brasil. 
Nå er det Thailand. I løpet av 5 uker i vår/sommer 
blei det samla inn over 26000 kroner til arbeidet 
der.  

Smått og stort fra menigheten av: Kristen Øybekk    

Foto: K.Ø. 

Foto: H.B. 

Foto: T.F.Aa 
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Hjelp oss med å fortsette å publisere  

   Gjerstad Menighetsblad 

   Vipps: 575007 

Bankgiro: 2907.24.32485   

 

Bildet i påsenummeret var fra armen/tauet 

på den store klokka i kirketårnet. Det kom ing-

en svar på det. 

Foto: K.Ø. 

Hvor/hva er 

dette. Svar 

sendes på SMS 

til 452 59 387 

(bokpremie) 

 
Fotoquiz 

Bildet i sommernummeret var fra talerstolen.  

Vinner er Inge Brødsjø 

Familiemiddag 10. oktober 

Torsdag ettermiddag 10. oktober blir det en bibel-forestilling i 

Gjerstad kirke. Natalia Boiten med et team fra Bamble viser 

kl.17.30 et kort dramastykke om skapelsen. Fra kl.16.30 er det 

trolig familiemiddag i Almuestaua. Alle er hjertelig velkommen. 

Barn som er 4 og 5 og 6 år gamle blir spesielt invitert sammen 

med sine familier. Følg med på oppslag og kunngjøringer! 
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ELEKTROINSTALLASJONER – INTERNKONTROLL 
ELBIL LADERE - VARMEPUMPER OG SERVICE 

 

Grønningveien 37A, 4950 Risør – Tlf.: 37 14 39 14 

    

Døgnåpen vakttelefon: 37 15 53 05    

Ta en tur med 

tel: 916 55 444   

www.gjerstad-tur.no 

 

 

 

  DIN DEKKPARTNER!  
    RING 971 92 196/47615690 FOR  
      TILBUD OG TIMEBESTILLING 

     

tlf:37 15 88 70  post@bjordammen.no  

En stor takk til våre sponsorer 

 

tel: 970 54 307  

         tel: 37 00 49 00 

Følg oss på Facebook     

 eller Instagram 

     tel:  94 84 54 83 
    

   garnbuketten@gmail.com 

tel:+4737155305
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LURIFAKS – SIDA 

JOSEF-KRYSS 

 

 
 

1. Hva het pappaen til Josef? 
2. Hvor bodde han? 
3. Hvor mange sønner hadde han? 
4. Hva var det Josef fikk av sin far? 
5. Hvordan reagerte de andre brødrene da?  

                De ble… 
6. Hva fortalte Josef brødrene sine om, slik at  

                de ble overgitte og sinte? 
7. Hvor kastet brødrene Josef da han kom med  

                mat til dem?  
8. Brødrene solgte Josef. Hvilket land kom han til? 

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                       

Hei, alle sammen! 

Håper alle har hatt en flott sommer og ser fram 

til et nytt skoleår. I dette bladet har Lurifaks lest  

om Josef og brødrene hans (1.Mosebok, kap 37).  

Brødrene var skikkelig misunnelige på Josef. De 

trodde at faren var mye mer glad i broren enn i dem, 

han hadde bl.a. fått en superfin kappe. Denne  

følelsen er skikkelig vond. Kanskje du også har vært  

misunnelig? 
 Hilsen Lurifaks 

Hvis du vil, kan du sende svara til: 
bjorg.rognli.olsen@gmail.com  
 

HVOR I GJERSTAD ER DETTE? 

Hilsen + noe å ete 
Noe å glo på + nynorsk artikkel 
Ikke snakke sant + noe å drikke 
Bakevare + hei 
Fransk mann 

FARGELEGG 
Her kan du fargelegge kappa til Josef 
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VELKOMMEN TIL KIRKE 
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     Returadresse:   
     Einar Rundholt, 
     Grytingveien 46  
     4993 Sundebru 

      Med forbehold om endringer. Følg med på www.gjerstad.kirken.no 
      Prest: Michael Wohlenberg (om ikke noe annet er oppgitt) 
 

SEPTEMBER   

29.09. kl.11: 19. søndag i treenighetstiden 

   Gullkonfirmantfest 

5. Mos 30,11-15; Rom 2,13-16; Joh 7,14-17 

Oktober   

13.10. kl.11: 21. søndag i treenighetstiden 

   Familiegudstjeneste. Utdeling til 4+5+6 åringene. 

      5. Mos 15,7-8+10-11; 1 Joh 3,16-18; Luk 16,19-31 

20.10. kl.18: 22. søndag i treenighetstiden  Merk tiden! 

     Kveldsgudstjeneste 

Ordsp 6,20-23a; Fil 2,1-4; Joh 12,35-36 

27.10. kl.11 (VINTERTID): Bots- og bønnedag   Søndagsskole 

      Jes 59,1-4; 1 Joh 1,8-2,2; Luk 18,9-14 

November   

      07.11. kl.11: Allehelgensdag 

     Minnegudstjeneste 

1. Mos 23,1-6; 2 Kor 1,3-7; Joh 11,1-5+33-38 

17.11. kl.11: 26. søndag i treenighetstiden 

     LYS VÅKEN - gudstjeneste 

2. Mos 3,10-12+4,10-16; Rom 9,20-24; Joh 9,1-7+35b-38 

24.11. kl.17 (MERK TIDEN!): Domssøndag / Kristi kongedag 

   Lysmesse med konfirmantene 

      Job 28,20-28; Kol 1,9-14; Matt 25,1-13 

Desember   

01.12. kl.16: 1. søndag i adventstiden 

     Adventskonsert med lokale aktører 

08.12. kl.11: 2. søndag i adventstiden     Søndagsskole 

Jes 2,1-5; Hebr 10,35-39; Joh 12,21-24 

22.12. kl.11: 3. søndag i adventstiden 

   Førjulsgudstjeneste på Løite skule 

 

Redaktør: Harmen Boiten epost: harmen@wemail.no   tel:913 20 081 

http://www.gjerstad.kirken.no

